[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» ноября 2023 г.                                                                                           № 556
	О публикации объявления о выявлении выморочного имущества на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со ст. 1151 Гражданского кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать объявление о выявлении выморочного имущества (земельного участка и расположенного на нем жилого дома) на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, массив Ям-Ижора, СНТ «НИИЭФА», земельный участок 99 (КН 47:26:0203002:28) и дом 99 (КН 47:26:0000000:3344) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (Приложение);

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Т. В. Ильину.
Глава администрации                                                                        О.А. Крюкова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района

Ленинградской области

от 20.11.2023 № 556
Объявление

о наличии на территории муниципального образования   Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области выморочного недвижимого имущества

«В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Решением совета депутатов муниципального образования   Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 03.04.2019 года, № 101 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность муниципального образования   Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области выморочного имущества», на основании полученной информации о наличии на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  выморочного недвижимого имущества по адресу:  Ленинградская область, Тосненский район, массив Ям-Ижора, СНТ «НИИЭФА», земельный участок 99 (КН 47:26:0203002:28) и дом 99 (КН 47:26:0000000:3344).

   Администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области просит явиться собственника или иного лица, имеющего законные права на указанное имущество, в течение одного месяца с момента публикации настоящего объявления по адресу: Российская Федерация, Тосненский муниципальный район, Тельмановское сельское поселение, п. Тельмана, д. 50, каб. № 13.

В случае неявки лица, считающего себя собственником или иным законным пользователем вышеуказанного имущества, имущество будет передано в собственность муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области как выморочное».